
Zarządzenie Nr 65/2020

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi

z dnia 3 września 2020 r.

w sprawie: zmiany Regulaminu Studiów Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława

Strzemińskiego w Łodzi w roku akademickim 2019/2020

Na podstawie art. 51b ust. 1 pkt 1 w związku z art. 75 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) oraz na podstawie

art. 79 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach wsparcia w

związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz. U. z 2020 r. poz. 695, z późn.

zm.) zarządzam, co następuje:

W załączniku do uchwały nr 150/19/k16-20 Senatu Akademii Sztuk Pięknych im.

Władysława Strzemińskiego w Łodzi z dnia 15 kwietnia 2019 roku w sprawie uchwalenia

regulaminu studiów Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi

(zw. dalej Regulaminem studiów) Po ~ 39 dodaje ~ 40 w brzmieniu:

„~ 40

1. W roku akademickim 2019/2020 wnioski o przeniesienie z innej uczelni do Akademii, o których

mowa w ~ 25 ust. 2, należy składać do dnia 8 września 2020 r.

2. W roku akademickim 2019/2020 wnioski o zmianę kierunku, specjalności lub formy studiów,

o których mowa w ~ 27 ust. 6, należy składać do dnia 18 września 2020 r.

3. Wnioski, o których mowa w ust. 1, mogą być składane również w postaci skanów dokumentów

przesłanych na adres poczty elektronicznej dziekanatu. „.

4. Wnioski, o których mowa w ust. 2, mogą być składane również w postaci skanów dokumentów

przesłanych w formie wiadomości poprzez Wirtualny Dziekanat.”.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia

30 września 2020 r.

)Ry~JOR,Q /

&
~~j~”


